
OBJEDNÁVK
Doklad OBJ - 23

ODBĚRATE L - fakturační adresa
Střední průmýsbvá škola Chrudim
Čáslavská 973
537 01 Chrudim

Číslo objednávky 232023

DODAVATEL
Petr Pekař

PřIčni 539
538 21 Slatiňany
Česká republika

IČ 15052591 DIČ CZ15052591 IČ 66805520 DIČ CZ
Typ Příspěvková organizace Datum vystavení : 05.05.2023 : ČÍslo jednací :

-1 J

: Smlouva :
J t

požadujeme :
7

Termín dodání : 15.05.2023 - 26.05.2023

Způsob dopravy l

Způsob platby :
"1

Splatnost faktury i 21 dnů

Dle vaši cenové nabídky u vás objednáváme sanaci potrubí.

Položka Množství MI %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH

Sanace potrubí 1.00 21 83 000.00 17 430.00 100 430.0C

· Cena celkem: 100 430.OOKČVystavil(a) - \tNl 539
Veronika Zlatohlávková , + '%,,
Telefon
E-mail: g" "

. E STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠK
".-<, CHRUDIM

"\, Čáslavská 973 Š: 01 Chrudi /

Razítko a podpis .....:.4.~:%--- ': . . .. . .. .. . .. . .. . . . . ....................AObjednávka nabývá p|amosti,d'neT"p :di::no"sti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015

Sb. o registru smluv. Smluvni strany se aoho |P,[eerveřéjněn| smlouvy v registru smluv zajistí odběratel.
Společná ujednání:
Zhotovitel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dnů ode dne jejího doručení. Pokud potvrzená objednávka
nebude doručena objednateli v tomto termínu, strany jí nejsou dále vázány. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce na vlastní
náklad a nebezpečí s maximálni pečlivostí, v souladu se závaznými předpisy a normami, které se na prováděné plnění vztahují a
předat je objednateli v dohodnutém termínu a kvalitě. V případě uplatněni reklamace předmětu plnění zajistí zhotovitel ihned nápravu
na svůj náklad. Záruční doba se řídí platnými právními předpisý a začíná běžet okamžikem převzetí předmětu plnění objednatelem.
Objednatel má právo v případě nesplnění termínu plněni vyfakturovat zhotoviteli penále z konečné ceny předmětu plněni, a to ve výši
0,1% za každý den prodlení.
Platební podmínky:
Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví objednateli daňový doldad (dále jen ,,faktura"). Splatnost faktury
Činí 21 dnů ode dne jejího doručeni (vždy originál faktury včetně objednatelem odsouhlaseného sQupisu provedených prací a použitého materiálu a
dalších doldadů nutných k převzetí a užNání díla, např. atesty, prohlášení o shodě, revizní zprávy, záruční listy). Objednatel je oprávněn zhotoviteli vrátit
fakturu, která neobsahuje zákonné náležitosti a výše uvedené přílohy.

Číslo objednávky 232023 © MÚZO Praha s.r.o. - \Nww.muzo.cz Strana



h
m "

,.n:'r,
"<% V

'g:?
^

<').::jµ

21. 07. 2022
Havárie kanalizace
Střední průmyslová škola Chrudim, Čáslavská 973, 537 01 Chrudim
lČ: 15052591, DIČ: 15052591
Vyřizuje: jiří Kopecký, tel: + 420 email:

popis
Promočená zed' pod schody, v blízkosti detekována poloha litinového svodu odvádějÍcÍ
splaškovou vodu ze sociálnIch zařízenív patrech.

Potrubní kamerou objevena inkrustace svodu a korozivní poškozenAitinového potrubí.
m"'

Š

4ä'""j; ' k
: W. ' ' ú, . , "' · '

' "-' ., i'", t'u :.

l ':j' ·;ii,'!, " " "R "'

ä . ' ' ',2r
.

q
srm . , l 'ľ,. .vb .y..

l "l " ' "

"G "'"

í =:X

í' ,' 4,":'". , " "· "' """·š ý";i:'

1
:4 S, ' ;ät

%.
' ' p : . ,

· l i l' "Ĺ m '"l" l

Návrh řešení
PoškozenAitinového potrubIlze odstranit metodou bezvýkopových sanačních vložek.
Technika sanačních vložek je bezvýkopová technologie, která se používá pro utěsnění
a obnoveni únosnosti havarovaných mist potrubí. Principem metody je vytvořeni mechanicky
a chemicky odolné kompozitniv|ožky z organicko-minerální pryskyřice a výztužné tkaniny ze
skelných vláken ve stávajÍcÍm potrubí. Realizaci sanačních vložek vznikne plnohodnotné,
vodotěsné, pevné a hladce průtočné potrubí.

Před aplikací sanační vložky je nutné odstranit inkrusty z potrubí vysokorychlostnkn frézováním.
Realizace ze sociálnIho zařIzenIv 1. nadzemním podlaží.

Cena
Sanace potrubí dle návrhu řešení 83000,- KČ

Ostatní
Ceny jsou uváděny bez DPH. Realizace probíhá pouze s lokálnňn omezením provozu na
opravovaném odpadním svodu. Termín opravy je možný 20. - 21. týden 2023. , Q"i\tNĹ539 xs%?,
Cenová nabídka je platná do 31. 5. 2023. g "g

2i ° 2>
Uj

X X \
\'í' Š'

l'.

" -
PETR PEKAR . · PŘÍČNĹ539 :. 53821 SLAT|ŇANY(\,w~ z'"


